1.12

2.12

3.12

4.12
5.12

6.12

7.12

8.12

9.12

10.12

11.12

12.12

AaTa

BpeMs
11.60
14.00

10.30-
17.00

10.00

17.00

10.00-
17.00

17.0C
19.00
19.00-
21.00
18.00

13.00-
17.00

18.00

18.30

17.00-

NnTAH

YTBEPXJAIO

Ovpektop MAY K/III «PacceeT»
(HanmeHoBaHWe yupexxaeHuns)

« A9 »

PABOTHLI

MAYKI/IL, «Paccset»

Jekabpb 2018r.

MeCTO
KabuHeTbl

BonbLuoii 3an

BonbLioin 3an

BonbLlioin 3an
thoiie

Bonbwoin 3an

(hoite

Bonbwoi 3an

BonbLioin 3an

BonbLwoin 3an

Bonbwoin 3an

mMeponpuaTue

[eHb OTKpPbITbIX ABepei.
OpraHusartop: LW Ne9
MpocmoTp peneptyapa
TBOPYECKMX KOJIIEKTUBOB
KA, «PaccBet»
Bble3gHaa nporpamma B
counanbHbIi LEHTP
«[loBepune»

PeneTuuus HOBOrogHero
criekTakns «HascTpeuy
mMeyTe»

Il Pecny6nnkaHcKuii cnet
O6LepocCUncKoi
00LLEeCTBEHHOI OpraHu3aLumn
«Poccuinckoe aBuxeHme
LWIKONIbHUKOB»

OpraHunsartop: bypsartckoe
pernoHanbHoe OTAeNleHne
opraHusauumn «Poccuiickoe
[LBVKEHWNE LIKOJIbHUKOB»
Penetnunsa HOBOrogHero
cnekTakna «HascTpeuy
MeuTe»

Penetnumna H3KA «CTtaHunua»
Beuep Monogéxu 2018.
KOoCTIOMMPOBaHHbIN KOHKYPC.
OpraHusatop: AO Y-YAS
PeneTtuumna HoBorogHero
criekTaknsg «HascTpeuy
mMeyTe»

Penetnunsa HOBOrogHero
cnekTakna «HaecTpeuy
mMeyTe»

Penetunyna H3KA «CtaHunuya»

PeneTnuma HOBOrogHero

ANyray A A

J01& (para)

NPUMepPHbI
oxBaT



13.12

14.12

15.12

16.12

17.12

18.12
19.12

20.12

21.12

22.12

23.12

24.12

25.12

21.00

18.00

17.00-
19.00
19.00-
21.00
Bpems
YTOUHSAEeTCH

18.00-
21.00

18.00
18.00-
21.00

18.00

14.00

Bpems
yTOUHSAETCA

Bpewms
YTOUHSAETCH

14.00

BonbLuoii 3an

Bonbwoi 3an

Bonbwoin 3an

Bonbwoin 3an

Bonbwon 3an

Bonbwoin 3an
Bonbwoin 3an

Mapk mm.
OOK.
YKaHaeBa

Bonbwoin 3an

BonbLuoii 3an

BonbLlioin 3an

BonbLloin 3an

Bonbwoin 3an

cnekTaknsa «HaBcTpeuy
mMeyTe»

PeneTnumnsa HoBOrogHero
CreKTaKna «HascTpeuy
mMeyTe»

PeneTuuus HoBOrogHero
cnekTakng «HascTpeuy
MeyTe»

Penetnymna H3KA «CtaHunuya»
MeponpusaTre B pamMmkax
npasgHoBaHua OHA

repoes Poccuu
OpraHusatop: Y naH-

Y [3HCKOEe ropoACKOe Kasaybe
o6LecTBO «BepxHeyamHcKas
CraHunua»

KoHuepTHasa nporpamma.
OpraHunsartop: L kona TaHua
BukTopa o dyHTaHa
PeneTuuuna HoBorogHero
crekTaknsa «HascTpeuy
MeyTe»

Penetnumna H3KA «CtaHunua»
PeneTuuma HoBorogHero
cnekTakna «HaecTpeuy
MeuTe»

OTKpbITUE e/IKN MKP. 3aropck
«3VMHEN CKa30UHOW
NopoMn...»

OpraHusaTop: KomuTet no
KynbType ALMUHUCTPALUM
r.YnaH-ypgs.
TopXXecTBeHHaa LlepemMoHns
HarpaxgeHus npemuen
«["oppocTb 3aBoga 2018»
OpraHusartop: AO Y-YA3
KoHuepTHaa nporpamma
H3KA «CTaHunua»,
nocesLweHHasa buneto
XYLOXXeCTBEHHOr 0
pykosoautensa [Mpuropbesa
r.B.

[CeHepanbHasa penetnyms
HOBOTOfHero cnekTakng
«HaBCTpeuy meyTte»
["eHepanbHas peneTnums
HOBOTOZHEero cnekTakss
«HaBcTpeyy meuTe»
HoBorogHuin cnektak/b
«HaBcTpevy meuTe»,
Wrposasd nporpamma BOKpYyr
€nKn «3abaBbl y HOBOrOAHE



26.12

27.12

28.12

29.12

30.12
31.12

11.00
14.00

11.00
14.00

11.00
14.00

11.00
14.00

17.00

Bonbwoi 3an

BonbLuoin 3an

BonbLuoin 3an

Bonbwoi 3an

nn.CoBeToB

enku» (CoynanbHas enka ans
JeTeid)

HoBoroaHuii cnekTak/b
«HaBcTpeuy meyTe»,
Mrposaa nporpamMmma BOKpYr
énKn «3abaBbl Yy HOBOTOLHEN
efiKn»

HoBorogHuin cnekTaknib
«HaBCcTpeuy meyTe»,
Vrposasa nporpamma BOKpyr
énKkn «3abaBbl y HOBOrOfHeEN
efikn»

HoBorogHuin cnekTakb
«HaBcTpeyy meuTe» ,
Mrposaa nporpamma BOKpyr
énKn «3abaBbl Yy HOBOTOAHEN
efikn»

HoBOroaHWit cnekTaknb
«HaBcTpeyy MeyTe»,
Mrpoeasa nporpammMa BOKpyr
€nKkn «3abaBbl y HOBOTOfHEN
eNKn»

YuacTtue B npasfHUYHON
nporpamme Ha nni. CoBeToB



