УТВЕРЖДАЮ Директор МАУ КЛІІ «Рассвет»

ПЛАН РАБОТЫ

МАУКЛЦ «Рассвет» Декабрь 2018г.

дата	время	место	мероприятие	примерный охват
1.12	11.00- 14.00	Кабинеты	День открытых дверей. Организатор: ДШИ №9	
2.12	10.30 — 17.00	Большой зал	Просмотр репертуара творческих коллективов КДЦ «Рассвет»	
3.12	10.00		Выездная программа в социальный центр «Доверие»	
4.12				
5.12	17.00	Большой зал	Репетиция новогоднего спектакля «Навстречу мечте»	
6.12	10.00-	Большой зал фойе	П Республиканский слет Общероссийской общественной организации «Российское движение школьников» Организатор: Бурятское региональное отделение организации «Российское движение школьников»	
7.12	17.00- 19.00 19.00- 21.00	Большой зал	Репетиция новогоднего спектакля «Навстречу мечте» Репетиция НЗКА «Станица»	
8.12	18.00	фойе	Вечер Молодёжи 2018. Костюмированный конкурс. Организатор: АО У-УАЗ	
9.12	13.00- 17.00	Большой зал	Репетиция новогоднего спектакля «Навстречу мечте»	
10.12	18.00	Большой зал	Репетиция новогоднего спектакля «Навстречу мечте»	
11.12	18.30	Большой зал	Репетиция НЗКА «Станица»	
12.12	17.00-	Большой зал	Репетиция новогоднего	

	21.00		спектакля «Навстречу мечте»	
13.12	18.00	Большой зал	Репетиция новогоднего	
10.12	10.00	Bosibilion sust	спектакля «Навстречу	
			мечте»	
14.12	17.00-	Большой зал	Репетиция новогоднего	
	19.00	Bosibilion sust	спектакля «Навстречу	
	19.00-		мечте»	
	21.00		Репетиция НЗКА «Станица»	
15.12	Время	Большой зал	Мероприятие в рамках	
13.12	уточняется	Большой зал	празднования Дня	
	y to mineren		героев России	
			Организатор: Улан-	
			Удэнское городское казачье	
			общество «Верхнеудинская	
			Станица»	
16.12		Большой зал		
10,12		почети зап	Концертная программа. Организатор: Школа танца	
17.12	18.00-	Большой зал	Виктора Яо ФунТана Репетиция новогоднего	
17.12	21.00	вольшой зал		
	21.00		спектакля «Навстречу	
18.12	18.00	F	мечте»	
19.12	18.00-	Большой зал	Репетиция НЗКА «Станица»	
19.12		Большой зал	Репетиция новогоднего	
	21.00		спектакля «Навстречу	
20.12	10.00	T	мечте»	<u> </u>
20.12	18.00	Парк им.	Открытие елки мкр. Загорск	
		Д.Ж.	«Зимней сказочной	
		Жанаева	порой»	
			Организатор: Комитет по	
			культуре Администрации	
21.12		Γ	г.Улан-Удэ.	
21.12		Большой зал	Торжественная церемония	
			награждения премией	
			«Гордость Завода 2018»	
22.12	14.00	F	Организатор: АО У-УАЗ	
22.12	14.00	Большой зал	Концертная программа	
			НЗКА «Станица»,	
			посвященная юбилею	
			художественного	
			руководителя Григорьева	
23.12	Время	Большой зал	Генеральная репетиция	
	уточняется	330	новогоднего спектакля	
	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,		«Навстречу мечте»	
24.12	Время	Большой зал	Генеральная репетиция	
	уточняется		новогоднего спектакля	
	, ,		«Навстречу мечте»	
25.12	14.00	Большой зал	Новогодний спектакль	
			«Навстречу мечте»,	
	1			
			Игровая программа вокруг	

			елки» (Социальная елка для детей)	
26.12	11.00 14.00 11.00 14.00	Большой зал Большой зал	Новогодний спектакль «Навстречу мечте», Игровая программа вокруг ёлки «Забавы у новогодней елки» Новогодний спектакль «Навстречу мечте», Игровая программа вокруг	
			ёлки «Забавы у новогодней елки»	
28.12	11.00 14.00	Большой зал	Новогодний спектакль «Навстречу мечте», Игровая программа вокруг ёлки «Забавы у новогодней елки»	
29.12	11.00 14.00	Большой зал	Новогодний спектакль «Навстречу мечте», Игровая программа вокруг ёлки «Забавы у новогодней елки»	
30.12	j			
31.12	17.00	пл.Советов	Участие в праздничной программе на пл. Советов	